北京斯达森电气有限公司
Beijing SDASEN Electric Co.,Ltd
地址：北京市昌平区龙域北街8号
金域国际中心B座503室
邮编：102200
电话：(8610)82395600
传真：(8610)82395601
网址：www.sdasen.com.cn

IP 等级 IP20
污染等级 PD2
配电系统 TN，TT
型号与技术参数
变频器型号
额定容量
(KVA)
额定输入电流
(A)
额定输出电流
(A)
适配电机
(KW)
备注
单相电源  220V   50/60Hz
SIV600-2S0.4B 1 5.4 2.3 0.4
1) 标配内置制动控制单元
2) MODBUS 通讯
3) 1 路 AO，1 路继电器输出
SIV600-2S0.75B 1.5 8.2 4 0.75
SIV600-2S1.5B 3 14 7 1.5
SIV600-2S2.2B 4 23 9.6 2.2
三相电源  380V   50/60Hz
SIV600-4T0.75G/1.5PB 1.5/3 3.4/5 2.1/3.8 0.75/1.5 1) 标配内置制动控制单元
2) MODBUS 通讯
3) 1 路 AO，1 路继电器输出
SIV600-4T1.5G/2.2PB 3/4 5/5.8 3.8/5.1 1.5/2.2
SIV600-4T2.2G/3.0PB 4/4.9 5.8/8.0 5.1/6.8 2.2/3.0
SIV600-4T3.0G/4.0PB 4.9/5.9 8.0/10.5 6.8/9.0 3.0/4.0
1) 标配内置制动控制单元
2) MODBUS 通讯
3) 2 路 AO，2 路继电器输出
SIV600-4T4.0G/5.5PB 5.9/8.9 10.5/14.6 9/13 4.0/5.5
SIV600-4T5.5G/7.5PB 8.9/11 14.6/20.5 13/17 5.5/7.5
SIV600-4T7.5G/11PB 11/17 20.5/26 17/25 7.5/11
SIV600-4T11G/15PB 17/21 26/35 25/32 11/15
SIV600-4T15G/18.5PB 21/24 35/38.5 32/37 15/18.5
SIV600-4T18.5G/22PB 24/30 38.5/46.5 37/45 18.5/22
SIV600-4T22G/30PB 30/40 46.5/62 45/60 22/30
109
命名规则
B: 内置制动单元   空 : 无
风机水泵专用型适配电机功率
1.5P: 1.5KW
......
1200P: 1200KW
恒转矩通用型适配电机功率
0.75G: 0.75KW
……
1000G: 1000KW
相数
T: 三相    S: 单相
输入电压
2: 220V  4: 380V  7: 690V
产品系列
200: 迷你型  510: 通用矢量型  600: 高性能矢量型
北京斯达森电气有限公司中低压变频器产品
SIV         —               G/        P B
( 续下页 )
BEIJING SDASEN ELECTRIC CO.,LTD.
BEIJING                 ELECTRIC CO.,LTD.
技术规范
项   目 规      格
运
行
通
道
运行命令通道 三种通道：操作面板给定、控制端子给定、串行通讯口给定。可通过多种方式切换
主频率指令
共有 10 种频率指令：数字给定、模拟电压给定、模拟电流给定、脉冲给定、串行口给定。
可通过多种方式切换
辅助频率指令 10 种辅助频率指令。可灵活实现辅助频率微调、频率合成
输入端子
七个数字输入端子，其中 X5 可作高速脉冲输入。 可兼容有源 PNP 或 NPN 输入方式 ,
二个模拟量输入端子，都可作电压或电流输入
输出端子
一个高速脉冲输出端子 DO( 可选为开路集电极式 )，0kHz ~ 100kHz 的方波信号输出，
可实现设定频率、输出频率等物理量的输出
三个数字式输出端子 , 两个继电器输出端子
两个模拟量输出端子，分别可选 0/4mA ~ 20mA 或 0V ~ 10V，可实现设定频率、输出频率
等物理量的输出
显
示
与
其
它
LED 显示 显示监控参数，如输出频率、设定频率、母线电压等
按键锁定和功能选择 实现按键的部分或全部锁定，定义部分按键的作用范围，以防止误操作
保护功能
上电电机短路检测、输入输出缺相保护、过流保护、过压保护、欠压保护、
过热保护、过载保护等
选配件 制动组件
环
境
使用场所
室内，不受阳光直晒，无尘埃、腐蚀性气体、可燃性气体、油雾、水蒸汽、
滴水或盐份等
海拔高度 低于 1000m，超过 1000m 降额使用
环境温度 － 10℃ ~ ＋ 40℃ ( 环境温度在 40℃ ~ 50℃，请降额使用 )
湿度 小于 95%RH，无水珠凝结
振动 小于 5.9m/s2(0.6g)
存储温度 － 20℃ ~ ＋ 60℃
IP 等级 IP20
污染等级 PD2
配电系统 TN，TT

SIV600-4T22G/30PB 30/40 46.5/62 45/60 22/30
109
命名规则
B: 内置制动单元   空 : 无
风机水泵专用型适配电机功率
1.5P: 1.5KW
......
1200P: 1200KW
恒转矩通用型适配电机功率
0.75G: 0.75KW
……
1000G: 1000KW
相数
T: 三相    S: 单相
输入电压
2: 220V  4: 380V  7: 690V
产品系列
200: 迷你型  510: 通用矢量型  600: 高性能矢量型
北京斯达森电气有限公司中低压变频器产品
SIV         —               G/        P B
( 续下页 )
BEIJING SDASEN ELECTRIC CO.,LTD.
BEIJING   ELECTRIC CO.,LTD.
型号与技术参数 外形尺寸(380V&220V)
壳体
代号
变频器型号
安装孔位 mm 外形尺寸 mm 安装
孔径
mm
重量
KgA B H H1 W D
Z1
SIV600-2S0.4B
76 164 177 — 93 117 F 5.5 0.95
SIV600-2S0.75B
SIV600-2S1.5B
SIV600-2S2.2B
SIV600-4T0.75G/1.5PB
SIV600-4T1.5G/2.2PB
SIV600-4T2.2G/3.0PB
A
SIV600-4T3.0G/4.0PB
106.5 175.5 185 — 118 166.5 F 4.5 1.8SIV600-4T4.0G/5.5PB
SIV600-4T5.5G/7.5PB
B
SIV600-4T7.5G/11PB
148 234.5 247 — 161 187.5 F 5.6 3.6
SIV600-4T11G/15PB
C
SIV600-4T15G/18.5PB
150 322 300 336 210 200 F 7 7.2
SIV600-4T18.5G/22PB
C1 SIV600-4T22G/30PB 150 339 340 355 230 210 F 9 10.3
D
SIV600-4T30G/37P（B）
230 440 410 455 290 230 F 7 17.8
SIV600-4T37G/45P（B）
E
SIV600-4T45G/55P（B）
230 536 500 555 320 230 F 10 22.2SIV600-4T55G/75P（B）
SIV600-4T75G/90P（B）
F
SIV600-4T90G/110P（B）
320 611 568 634 410 240 F 12 36.9
SIV600-4T110G/132P（B）
G
SIV600-4T132G/160P
320 669 616 692 475 347 F 12 52.5
SIV600-4T160G/200P
H SIV600-4T200G/220P 420 818.6 762 843 520 352 F 14 81
I
SIV600-4T220G/250P

SIV600-4T710G/800P
825 1672 1638 1715 1200 510 F 18 375SIV600-4T800G/900P
SIV600-4T900G/1000P
1211
1) 选配内置制动控制单元
2) MODBUS 通讯
3) 2 路 AO，2 路继电器输出
1) 柜机，亦可壁挂
2) MODBUS 通讯
3) 2 路 AO，2 路继电器输出
1) 选配外置制动控制单元
2) MODBUS 通讯
3) 2 路 AO，2 路继电器输出
( 接上页 )
三相电源  380V   50/60Hz
SIV600-4T30G/37P（B） 40/57 62/76 60/75 30/37
1) 标配内置制动控制单元
2) MODBUS 通讯
3) 2 路 AO，2 路继电器输出
SIV600-4T37G/45P（B） 57/69 76/92 75/91 37/45
SIV600-4T45G/55P（B） 69/85 92/113 91/112 45/55
SIV600-4T55G/75P（B） 85/114 113/157 112/150 55/75
SIV600-4T75G/90P（B） 114/134 157/180 150/176 75/90
SIV600-4T90G/110P（B） 134/160 180/214 176/210 90/110
SIV600-4T110G/132P(B) 160/192 214/256 210/253 110/132
SIV600-4T132G/160P 192/231 256/307 253/304 132/160
1) 标配内置制动控制单元
2) MODBUS 通讯
3) 2 路 AO，2 路继电器输出
SIV600-4T160G/200P 231/250 307/385 304/377 160/200
SIV600-4T200G/220P 250/280 385/430 377/426 200/220
SIV600-4T220G/250P 280/355 430/468 426/465 220/250
SIV600-4T250G/280P 355/396 468/525 465/520 250/280
SIV600-4T280G/315P 396/445 525/590 520/585 280/315
SIV600-4T315G/355P 445/500 590/665 585/650 315/355
SIV600-4T355G/400P 500/565 665/785 650/725 355/400
SIV600-4T400G/450P 565/630 785/883 725/800 400/450
SIV600-4T450G/500P 630/695 883/988 800/930 450/500
SIV600-4T500G/560P 700/784 988/1106 930/980 500/560
1) 柜机，亦可壁挂
2) MODBUS 通讯
3) 2 路 AO，2 路继电器输出
SIV600-4T560G/630P 784/882 1106/1244 980/1180 560/630
SIV600-4T630G/710P 882/994 1244/1401 1180/1320 630/710
SIV600-4T710G/800P 994/1100 1401/1558 1320/1440 710/800
SIV600-4T800G/900P 1100/1250 1558/1708 1440/1560 800/900
SIV600-4T900G/1000P 1250/1420 1708/1898 1560/1736 900/1000
三相电源 660 ~ 690V   50/60Hz
SIV600-7T45G/55P 66/84 55/70 52/65 45/55
1) 标配 MODBUS 通讯
2) 2 路 AO,2 路继电器输出
3) 630KW 以上的标配底座
4) 超出此表中功率范围的可定制
SIV600-7T55G/75P 84/107 70/90 65/86 55/75
SIV600-7T75G/90P 107/125 90/105 86/100 75/90
SIV600-7T90G/110P 125/155 105/130 100/120 90/110
SIV600-7T110G/132P 155/192 130/170 120/150 110/132
SIV600-7T132G/160P 192/231 170/200 150/175 132/160
SIV600-7T160G/200P 231/250 200/235 175/215 160/200
SIV600-7T200G/220P 250/280 235/247 215/245 200/220
SIV600-7T220G/250P 280/355 247/265 245/260 220/250
SIV600-7T250G/280P 355/396 265/305 260/299 250/280
SIV600-7T280G/315P 396/445 305/350 299/330 280/315
SIV600-7T315G/355P 445/500 350/382 330/374 315/355
SIV600-7T355G/400P 500/565 382/435 374/410 355/400
SIV600-7T400G/450P 565/630 435/490 410/465 400/450
SIV600-7T450G/500P 630/700 490/545 465/528 450/500
SIV600-7T500G/560P 700/784 545/610 528/590 500/560
SIV600-7T560G/630P 784/882 610/710 590/680 560/630
SIV600-7T630G/710P 882/994 710/800 680/770 630/710
SIV600-7T710G/800P 994/1100 800/900 770/865 710/800
SIV600-7T800G/900P 1100/1250 900/1000 865/970 800/900
SIV600-7T900G/1000P 1250/1380 1000/1120 970/1080 900/1000
SIV600-7T1000G/1200P 1380/1528 1120/1290 1080/1240 1000/1200
变频器型号
额定容量
(KVA)
额定输入电流